
 

Zamawiający:        Babiak,  dnia 07.11.2022 r. 
 

Gmina Babiak 
Plac Wolności 5 
62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla CZĘŚCI I 
 

Dotyczy: „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 
ORG.271.12.2022  Z-12/22 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok.4 
26-600 Radom 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 
(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 
okres 
gwarancji 
 

Kryterium 2 
okres 
gwarancji 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.   ARCUS S.A. 
ul. Kolejowa 5 
/ 7, 01-217 
Warszawa 

171 499,52zł  
𝑃𝑐

=
171 499,52

171499,52
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 𝒑𝒌𝒕 

 
36 m-cy – 
 0 pkt 
48 m-cy – 
20 pkt 
60 m-cy – 
40 pkt 

36 m-cy – 
0 pkt. 

 
 
60,00 pkt 

2. CEZAR Cezary 
Machnio i 
Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 
lok.4 
26-600 
Radom 

194 678,25zł  
𝑃𝑐

=
171 499,52

194678,25
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟓𝟐, 𝟖𝟔 𝒑𝒌𝒕 

 
36 m-cy –  
0 pkt 
48 m-cy – 
20 pkt 
60 m-cy – 
40 pkt 

60 m-cy – 
40 pkt. 
 

 
 
92,86 pkt 

 
 


		2022-11-07T08:09:33+0100




